
 На основу члана 116.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број124/2012, 14/15 и 68/15) 
Општинска управа општине Неготин 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

ЈНМВ број 15 /2015 

 

 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs , 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет  ЈНМВ  је додела Уговора о јавној набавци услуге – осигурање имовине зграда, возила, 

опреме и запослених од несреће на раду и услуге здравственог осигурања, шифра из општег 
речника набавки – речника 66510000-Услуге осигурања , 66512000-осигурање од незгода и 

услугездравственог осигурања, 6651200- осигурање имовине, 66514110-осигурање моторних возила ,   
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

Општинска управа општине Неготин  закључила је Уговор за набавку услуга  - осигурање имовине и 
запослених : 

за парију 1. Осигурање зграда и опреме  и партију 2. осигурање возила са осигуравајућом кућом „ 
Дунав осигурање“ ГТ Зајечар, 19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 66 ,уговорена 
вредност за партију 1. износи 43.175,85 динара без ПДВ-а и за партију 2. 149.569,90 динара 
без ПДВ-а; 
 за партију 3. Осигурање запослених у случају несреће на раду са осигуравајућом кућом  
„Wiеner stadtische“ осигурање a.d.o. Београд, Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд, 
уговорена вредност 99.607,20 динара без ПДВ-а; 
за партију 4. Здравствено осигурање са осигуравајућом кућом „ AXA неживотно осигурање“ 
Булевар Михајла Пупина број 6/14, 11070 Нови Београд, уговорена вредност 112.681,80 
динара без ПДВ-а. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најниже понуђена цена . 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда:7( седам) 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА, НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД 

ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

 

Највиша   понуђена цена од стране осигуравајуће куће за партију 1. АД за осигурање ДДОР Нови 
Сад, Булевар Михајла Пупина број 8, 21000 Нови Сад, Србија, износ од 138.254,61 динара 
без ПДВ-а. 
Најниже  понуђена цена од стране осигуравајуће куће за партију 1. Дунав осигурање“ ГТ Зајечар, 
19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 66, износ од  43.175,85 динара без ПДВ 
 
Највиша   понуђена цена од стране осигуравајуће куће за партију 2. АД за осигурање ДДОР Нови 
Сад, Булевар Михајла Пупина број 8, 21000 Нови Сад, Србија, износ од 227.905,00 динара 
без ПДВ-а. 
Најниже  понуђена цена од стране осигуравајуће куће за партију 2. Дунав осигурање“ ГТ Зајечар, 
19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 66, износ од  149.569,90 динара без ПДВ-а. 
 
 
Највиша   понуђена цена од стране осигуравајуће куће за партију 3. АД за осигурање ДДОР Нови 
Сад, Булевар Михајла Пупина број 8, 21000 Нови Сад, Србија, износ од 281.820,00 динара 
без ПДВ-а. 
Најниже  понуђена цена од стране осигуравајуће куће за партију 3 „ Wiеner stadtische“ осигурање 
a.д.o. Београд, Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд, износ од  99.607,20 динара без 
ПДВ-а. 



 
Највиша   понуђена цена од стране осигуравајуће куће за партију 4 АД за осигурање ДДОР Нови 
Сад, Булевар Михајла Пупина број 8, 21000 Нови Сад, Србија, износ од 366.520,00 динара 
без ПДВ-а. 
Најниже  понуђена цена од стране осигуравајуће куће за партију 4 „ AXA неживотно осигурање“ 
Булевар Михајла Пупина број 6/14 11070 Нови Београд ,  износ од  112.681,80 динара без 
ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 08.09.2015.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД 

ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Општинска управа општине Неготин  закључила  је уговор за набавку услуга осигурања имовине и запослених,  
са важењем од 12 месеци  : 

- За партију 1. Осигурање зграда и опреме дана 16. 09.2015.године 
„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар, 19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 66, ,ПИБ 100001958, 
МБ 07046898,  
- За партију 2. Осигурање возила , дана 16. 09.2015.године 
„ Дунав осигурање“ ГТ Зајечар, 19000 Зајечар, ул. Николе Пашића број 66, ПИБ 100001958, 
МБ 07046898, одговорно лице Бранимир Јовановић,  
-За партију 3. Осигурање запослених у слућају несреће на раду, дана 16. 09.2015.године 
„Wiеner stadtische“ осигурање a.d.o. Београд, Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд, , 
одговорно лице Тихомир Пешић,  
- За партију 4. Здравствено осигурање, дана 16. 09.2015.године 
 „ AXA неживотно осигурање“ Булевар Михајла Пупина број 6/14 11070 Нови Београд ,  PIB 
107134685,MB20748001, одговорно лице Ивана Ђермановић,  

 
 „ 

     Комисије за јавну набавку 
                                                                                                          Председник комисије 

                   Радица Кукић, с.р. 
 
 


